
 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik do zarządzenia Nr 126/2022 

                                                                                                    Wójta Gminy Włoszakowice 
                                                                                                                                        z dnia 7.11.2022r. 
 
 

W y k a z 

           nieruchomości gruntowych położonych w Sądzi przeznaczonych do zbycia w drodze przetargu ograniczonego. 
 

 
Lp. 

 
Nr. Księgi 
Wieczystej 

 
 Nr działki 

 
 Pow.   
 gruntu 
   ha 

 
 Opis nieruchomości, przeznaczenie 

i sposób jej zagospodarowania 

 

Położenie                        

nieruchomości 
 

 
 Cena 

nieruchomości   
 zł 

 
 

Forma  zbycia 

 

  Uwagi 

 
1. 

 
PO1L/0004105

8/0 

 
138/5 

 
0,0704 

 
Brak planu zagospodarowania 
przestrzennego – w ewidencji 

gruntów oznaczona jako grunt orny 
kl. VI, łąka kl. IV. Nieruchomość 

stanowi drogę gruntową. 

 
Sądzia 

 
 70400,00 zł 

 
 Przetarg 
ograniczony dla 
właścicieli 
nieruchomości 
sąsiednich  

 
Dział III Księgi wieczystej nr 
PO1L/00041058/0 zawiera 
wpisy dotyczące 
ograniczonych praw 
rzeczowych. 

 
2. 

 
PO1L/0004105

8/0 

 
138/6 

 
0,0718 

 
Brak planu zagospodarowania 
przestrzennego – w ewidencji 

gruntów oznaczona jako droga. 
Nieruchomość stanowi drogę o 

nawierzchni asfaltowej. 

 
 Sądzia 

 
 71800,00 zł + 23 % 
VAT 

 
Przetarg 
ograniczony dla 
właścicieli 
nieruchomości 
sąsiednich 

 
Dział III Księgi wieczystej nr 
PO1L/00041058/0 zawiera 
wpisy dotyczące 
ograniczonych praw 
rzeczowych. 

 
Osoby, którym przysługuje prawo pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości winny złożyć wniosek o nabycie w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu           
tj. do dnia ........................ 2022 r. 
 
Działka  nr  138/5 zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9  ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług                                                                                               
( tekst jednolity Dz.U z 2022r.  poz. 931  ze zmianami)   
 
 
Data wywieszenia  .........................................    
 
Data zdjęcia     .............................................. 



 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 


